【 浄様式 6 】

「 寺院役員登録申請書 」
令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】（住職・法類総代 ※該当に○）法類総代の場合、申請者欄には登録対象の寺院をご記入ください。

教区 組 寺院番号 寺院名 登録印

氏 名

下記のとおり「申請」いたします。

寺院の規則で定められた責任役員の員数   人

就

任

者

氏 名/生年月日
就任承諾並びに

今後使用の印鑑 種 別 住 所 就任年月日

明・大・昭・平・令  年 月 日

代表役員

（住 職）

明・大・昭・平・令  年 月 日

 法類

令和  年

月  日

明・大・昭・平・令  年 月 日

法類・教師

檀信徒総代

令和  年

月  日

明・大・昭・平・令  年 月 日

法類・教師

檀信徒総代

令和  年

月  日

明・大・昭・平・令  年 月 日

法類・教師

檀信徒総代

令和  年

月  日

退

任

者

氏 名 退任事由 退任年月日 退任承諾印

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

（注） １、代表役員以外の就任者の種別欄には、法類、教師、檀信徒総代の該当種別に○をしてください。

 ２、退任事由が死亡の場合は、退任年月日欄に死亡年月日を記入してください。（退任承諾印不要）

 ３、登録印は各個人の印を使用してください。

※ この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日           令和  年  月  日

       組組長                   教区教区長

                 ㊞                         ㊞